
www.agglobus.rodezagglo.fr
AOÛT 2015

www.agglobus.rodezagglo.fr

AGGLoBuS 
eSPAce inFo

3, place d’Armes
12000 Rodez

–––

ouvert
du lundi au vendredi

8:30 > 12:00 & 13:30 > 18:30
samedi : 9:00 > 12:00

–––

Le BuS en LiGne DiRecTe Au

–––

BouRRAn

HoPiTAL J.  PueL >

PLAce FocH

cRoiX GRAnDe

GARe SncF

> LeS cAPucineS

QuATRe-SAiSonS

viA RoDez cenTRe

DiMAncHeS 
eT JouRS 

FÉRiÉS
SAuF 1er MAi

C
ré

at
io

n 
 : 

U
n 

ai
r d

e 
va

ca
nc

es
 - 

Im
pr

es
si

on
 G

ro
up

e 
B

ur
la

t R
od

ez
 - 

01
/2

01
6 

- I
SO

 1
40

01

0 800 00 79 50



Hôp
ita

l J
. P

ue
l

Le
 M

ai
l

Bo
ur

ra
n

Je
an

 M
on

ne
t

Ce
nt

re
 U

ni
ve

rs
ita

ire

Pl
an

ar
d

Pl
ac

e 
d’

Ar
m

es

Bé
te

ill
e

Sa
cr

é 
Cœ

ur Cr
oi

x 
Gr

an
de

Bu
an

to
n

Au
br

ac
Le

s 
Vi

eu
x 

Ch
ên

es
M

on
ts

 d
’A

uv
er

gn
e

Ga
re

 S
N

CF

M
on

ts
 d

’A
uv

er
gn

e
La

 R
en

ai
ss

an
ce

Pl
ac

e 
de

s 
Ar

tis
te

s
Sa

in
t F

irm
in

L’ 
Ou

st
al

 N
au

Le
s 

Ca
pu

ci
ne

s

Ly
cé

e 
Fo

ch
Vi

ct
or

 H
ug

o
Co

m
ba

re
l

Pl
ac

e 
Fo

ch
Ev

êc
hé

Co
llè

ge
 F

ab
re

M
JC

Sa
in

t C
yr

ic
e

L’ensemble des arrêts de la ligne Dimanches et jours fériés sont desservis. Tous les horaires sur www.agglobus.rodezagglo.fr
Rappel : Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif. Ils peuvent être exceptionnellement modifiés pour des raisons d’exploitation ou à la suite d’incidents de la circulation. 
Les lignes scolaires sont ouvertes au public. 

SenS LeS cAPucineS > HoPiTAL J.  PueL

SenS HoPiTAL J.  PueL > LeS cAPucineS
HOPITAL J. PUEL 6:00 7:12 9:21 10:30 11:47 13:36 15:21 16:27 17:50 19:57 21:45
JEAN MONNET 6:04 7:17 9:26 10:35 11:52 13:41 15:26 16:32 17:55 20:02 21:49
VICTOR HUGO 6:06 7:19 9:28 10:37 11:54 13:43 15:28 16:34 17:57 20:04 21:51
PLACE FOCH 6:08 7:21 9:30 10:39 11:56 13:45 15:30 16:36 17:59 20:06 21:53
SAINT-CYRICE 6:12 7:27 9:36 10:45 12:02 13:51 15:36 16:42 18:05 20:12 21:57
LES VIEUX CHÊNES 6:16 7:33 9:43 10:51 12:08 13:57 15:42 16:48 18:11 20:18 22:01
GARE SNCF 6:18 7:36 9:45 10:54 12:11 14:00 15:45 16:51 18:14 20:21 22:03
PLACE DES ARTISTES 6:21 7:40 9:49 10:58 12:15 14:04 15:49 16:55 18:18 20:25 22:06
LES CAPUCINES 6:24 7:43 9:52 11:01 12:18 14:07 15:52 16:58 18:21 20:28 22:09

LiGne DiMAncHeS 
eT JouRS FÉRiÉS
HoPiTAL J.  PueL > LeS cAPucineS

LES CAPUCINES 6:32 8:33 9:55 11:15 12:21 14:10 15:54 17:02 18:23 20:29 21:19 22:09
PLACE DES ARTISTES 6:35 8:36 9:58 11:18 12:24 14:13 15:57 17:05 18:26 20:32 21:21 22:12
GARE SNCF 6:38 8:39 10:01 11:21 12:27 14:16 16:00 17:08 18:29 20:35 21:24 22:15
LES VIEUX CHÊNES 6:42 8:43 10:05 11:25 12:31 14:20 16:04 17:12 18:33 20:39 21:27 22:19
SACRÉ CŒUR 6:49 8:50 10:13 11:32 12:38 14:27 16:11 17:19 18:40 20:46 21:32 22:26
PLACE D’ARMES 6:53 8:54 10:16 11:36 12:42 14:31 16:15 17:23 18:44 20:50 22:30
MUSÉE 21:35
PLANARD 6:54 8:55 10:17 11:37 12:43 14:32 16:16 17:24 18:45 20:51 21:37 22:31
JEAN MONNET 6:57 8:58 10:20 11:40 12:46 14:35 16:19 17:27 18:48 20:54 21:39 22:34
HOPITAL J. PUEL 7:02 9:03 10:25 11:45 12:51 14:40 16:24 17:32 18:53 20:59 21:44 22:39

Arrêt aménagé 
dans un 
seul sens

Arrêt aménagé 
dans les 
deux sens

Attention pente
de l’arrêt > 5%

Mise en 
accessibilité 
pour handicap 
moteur

Mise en 
accessibilité 
pour handicap 
visuel


